
UCHWAŁA NR  3/3/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego  

na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 72 ust. 1 w zw. z art. 72 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, 

art. 217, art. 222, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270) oraz § 13 ust. 2 pkt. 4, § 31 

Statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 10 czerwca 2020 r., poz. 2525, Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 4 sierpnia 2021 r., poz. 3079) Zgromadzenie Związku Gmin 

i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego na rok 2023. 

§ 1.1 Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  408 678,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 1. 2. Plan dochodów po zmianie wynosi  5 186 996,86 zł, w tym: 

         a) Dochody bieżące     132 700,04 zł 

         b) Dochody majątkowe   5 054 296,82 zł. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego na rok 2023. 



§ 2.1 Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  408 678,64 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 § 2.2 Plan wydatków po zmianie wynosi 5 189 915,81 zł, w tym: 

         a) Wydatki bieżące    135 618,99 zł 

         b) Wydatki majątkowe  5 054 296,82 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2023 w wysokości  5 054 296,82 zł, wykazane zostały w 

załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego w wysokości 

2 918,95 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z roku ubiegłego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i 

Pojezierza Iławskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie zmian do budżetu na rok 2023 

 

Zwiększa się dochody w dziale: 

1. 600 – Transport i łączność – o kwotę 12 300,00 zł, w związku z wpłatą przez Gminę Miejską 

Ostróda wyższej niż planowano kwoty na pokrycie kosztów wkładu własnego w ramach realizacji 

projektu „Poprawa infrastruktury drogowej w Krainie Kanału Elbląskiego (drogi gminne)”. 

Zmniejsza się dochody w dziale: 

1. 600 – Transport i łączność – o kwotę 420 978,64 zł, w związku z niższymi niż planowano kosztami 

działalności wspólnej na pokrycie kosztów wkładu własnego w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego „Poprawa infrastruktury drogowej w Krainie Kanału Elbląskiego (drogi gminne)”. 

 

Razem suma zmian – zmniejszenie –  408 678,64 zł. 

 

Zwiększa się wydatki w dziale: 

1. 600 – Transport i łączność – o kwotę  12 300,00 zł, w związku z poniesieniem przez Gminę Miejską 

Ostróda wyższych niż planowano kosztów wkładu własnego w ramach realizacji projektu „Poprawa 

infrastruktury drogowej w Krainie Kanału Elbląskiego (drogi gminne)”. 

Zmniejsza się wydatki w dziale: 

1. 600 – Transport i łączność – o kwotę 420 978,64 zł, w związku ze zmianą wysokości kosztów 

wkładu własnego związanych z realizacją zadania inwestycyjnego „Poprawa infrastruktury 

drogowej w Krainie Kanału Elbląskiego (drogi gminne)”. 

   

Razem suma zmian – zmniejszenie – 408 678,64 zł. 

 

 

 

 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami dochodów majątkowych: 



1. W rozdziale 60016 – Transport i łączność. Drogi publiczne gminne – kwota 323 972,56 zł. 

Określona w uchwale łączna kwota kosztów działalności wspólnej na pokrycie kosztów wkładu 

własnego, obsługi projektu i nadzoru inwestorskiego w związku  z realizacją zadnia „Poprawa 

infrastruktury drogowej w Krainie Kanału Elbląskiego (drogi gminne)”. Dokonuje się przeniesienia 

z paragrafu 6610 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego do 

paragrafu 6650 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

 

 

 


